
Deltagarlista damtennis höst 2015

Nr Namn E-mail
1 Agneta Svensson agneta@enago.se
2 Amanda Ekman Nilsson amanda.e.nilsson@telia.com
3 Anette Aleryd anette.aleryd@boras.se
4 Lena Berntsson lena.berndtsson@admin.herrljunga.se
5 Annelie Åhman annelie.ahman@me.com
6 Ann-Sofie Larsson as.larsson@hotmail.com
7 Ulrika Swennberg ulrika.swennberg@ubab.com
8 Eleonor Ahlgren barnbyran@live.se
9 Elin Alavik elin@cocktailparty.se

10 Fia Eriksson fia6512@gmail.com
11 Frida Aleryd frida.aleryd@gmail.com
12 Hanna Friman hanna.friman@crepido.com
13 Marie Lönnbark lonnbark@yahoo.se
14 Ing-Marie Heleander im.heleander@hotmail.com
15 Ingrid Hagström ingrid@synvillan.com
16 Pernilla Thor thora1@live.se
17 Lise-Lotte Rotter lise-lotte.rotter@admin.herrljunga.se
18 Madeleine Bengtsson madeleine.bengtsson@tahydronics.com
19 Therese Fredriksson tess.fredriksson@telia.com
20 Marie Andersson mi61.andersson@hotmail.com
21 Therese Json Wahlström theresejsonwahlstrom@gmail.com
22 Agneta Kärvling
23 Susanne Pettersson molinsgarden@gmail.com
24 Lisbeth Johansson lisbeth.johansson@strangbetong.se
25 Camilla Ström fam.stroem@spray.se



Mobilnr
0703-192066
0703-354183
0704-551320
0736-931363
0703-354185
0706-448949
0702-403547
0733-644224
0709-559851
0706-827529
0709-397644
0727-485131
0706-379087
0733-722253
0708-600893
0702-058084
0730-319321
0768-221914
0705-522053
0736-727363
0706-319676

0708-646849
0705-532489
0702-444063


